
         PATVIRTINTA 

Biržų rajono savivaldybės šeimos tarybos  

2023 m. sausio 20 d.  

posėdžio protokolu Nr. ŠTD-1-(1.46) 

(papildyta Biržų rajono savivaldybės 

šeimos tarybos 2023 m.rugpjūčio 23 d.  

posėdžio protokolu Nr. ŠTD-6-(1.46)) 

 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠEIMOS TARYBOS 

2023 M. VEIKLOS PLANAS 

 

 

Uždaviniai ir priemonės Atsakingas 

asmuo 

Vykdymo 

laikas 

Įgyvendinimo 

vertinimo 

kriterijai 

Rezultatai 

1. Analizuoti rajono tarybos ir 

kitų institucijų teisės aktų 

projektus bei sprendimus, 

turinčius įtakos šeimų padėčiai, ir 

pateikti šioms institucijoms 

Šeimos tarybos išvadas ir 

pasiūlymus.  

Dalius 

Barkauskas,  

Ina Romanova, 

Žaneta Taurienė, 

Martyna Šlyžienė 

Nuolat Analizuotų atvejų ir 

pateiktų išvadų 

skaičius 

1 

2. Analizuoti šeimų problemas 

rajone, kviečiant įvairių sričių 

specialistus, ekspertus, 

bendraujant su šeimomis. 

Kristina 

Pakalnienė, 

Kristina Pikūnė, 

Martyna Šlyžienė 

Pagal 

poreikį 

Susitikimų skaičius 1 

3. Teikti siūlymus dėl šeimoms 

aktualių klausimų sprendimo. 

Šeimos tarybos 

nariai   
Pagal 

poreikį 

Teiktų siūlymų 

skaičius 

1 

4. Viešinti Šeimos tarybos veiklą 

Biržų rajono savivaldybės 

interneto tinklalapyje (birzai.lt) ir 

socialiniuose tinkluose 

(Facebook). 

Kristina Pikūnė Nuolat Paskelbtų straipsnių 

skaičius 

5 

5. Bendradarbiauti su ugdymo 

įstaigomis ir ugdymo įstaigų 

tarybomis. 

Dalia 

Baltrušaitienė, 

Gediminas 

Kvedaras  

I-IV 

ketvirtis 

Susitikimų skaičius 

  

1 

6. Prisidėti organizuojant  

renginius minėtinų dienų proga 

formuojant teigiamą požiūrį į 

šeimos statutą. 

Šeimos tarybos 

nariai  
I-IV 

ketvirtis 

Pasitarimų, darbo 

grupių dėl renginių 

organizavimo, 

kuriuose dalyvavo 

šeimos tarybos 

nariai, skaičius 

2 

7. Bendrauti su įmonėmis ir 

įstaigomis dėl prisijungimo prie 

Šeimos kortelės programos. 

Šeimos tarybos 

nariai  
I-IV 

ketvirtis 

Prisijungusių Biržų 

rajono savivaldybės 

įmonių/ įstaigų prie 

Šeimos kortelės 

programos skaičius 

1 



2 
 

8. Organizuoti susitikimus su kitų 

savivaldybių šeimos tarybomis. 

Dalia 

Baltrušaitienė, Ina 

Romanova  

III-IV  

ketvirtis 

Susitikimų skaičius 

  

1 

9. Dalyvauti mokymuose, 

seminaruose, konferencijose 

šeimų stiprinimo ir atstovavimo 

temomis. 

Šeimos tarybos 

nariai    
I-IV 

ketvirtis 

Renginių skaičius 

  

1 

 

__________________________________

 


